Ita est Fr. Joannes Hyacinthus Zanobetti, Baccalaureus Ordinarius.

LXV. Die 24. Decembris 1713. Lectae et publicatae fuerunt coram comunitate litterae patentes, quibus a Rev.
mo Patre Magistro Generali F. Antonino Cloche sub die 21. Octobris 1713. acceptus fuit in Magisterium 
huius Provinciae Dalmatiae A. R. Pater Fr. Joannes Dominicus Marcovich, actualis Regens huius Studii 
Generalis Jadrensis, cum voce, loco etc. Eodemque die publice laureatus fuit a Rev.mo Patre Inquisitore et 
Magistro Provinciali F. Dominico Scutari.

Ita est Fr. Dominicus Ma. Melosci, Magister Studentium.

LXVI. Die 20. Septembris 1714. Lectae et publicatae fuerunt in atrio reffectorii coram communitate conventus 
Jadrensis litterae patentes, quibus datus et institutus fuit a Rev.mo P. Antonino Cloche, Magistro Generali 
Ordinis Praedicatorum, in Regentem huius Studii Generalis Jadrensis Provinciae nostrae Dalmatiae Adm. 
R. Pater, olim Baccalaureus, Fr. Hyacinthus Marini, filius conventus Traguerinsis, eiusdem Provinciae
Dalmatiae. Ipsequae litterae datae fuere Romae die 21. Octobris 1713, et admissae fuerunt ab Excellentissimo 
Venetiarum Collegio pro earum exequtione die 27. Februarii anno 1713. M. V. In quorum fidem etc.

Ita est Fr. Joannes Hyacinthus Zanobetti, Bacclaureus etc.

[29] LXVII. Die decima octava Novembris millesimo septingentesimo quartodecimo lectae et publicatae fuerunt 
in atrio reffectorii coram communitate litterae patentes, quibus a rev.mo Patre Magistro Generali totius 
Ordinis Praedicatorum F. Antonino Cloche datus et institutus fuit in Baccalaureum Ordinarium huius almi 
Studii Generalis Jadrensis A. R. P. Sacrae Theologiae Baccalaureus de loco et voce Fr. Vincentius Maria 
Babycch, alumnus conventus S. Nicolai de Ascrivio; ipsaeque litterae datae fuerunt Romae die 26. Maii 
eiusdem anni, deinde subscriptae et admissae pro exequtione ab Excelso Veneto Collegio die 17 Augusti 
eiusdem quoque anni.

Ita est Fr. Hyacinthus Marini, Regens.

LXVIII. Die 18. Novembris 1714. Lectae et publicatae fuerunt in atrio reffectorii coram communitate litterae 
patentes, quibus a Rev.mo Patre Magistro Generali F. Antonino Cloche datus et institutus fuit in Magistrum 
Studentium F. Joannes Baptista Lisca de Verona, filius conventus S. Marci de Pharo; aedemque litterae
emanatae fuerunt Romae die 26. Maii 1714, deinde subscriptae et admissae pro executione ab Excelso 
Venetiarum Collegio die 17. Augusti eiusdem pariter anni.

Ita est Fr. Hyacinthus Marini, Regens.

LXIX. Die 18. Junii 1716. Lectae ac publicatae fuerunt coram tota communitate in camera Rev. P. Magistri 
Inquisitoris Generalis Jadrae et Vicarii Provincialis huius Provinciae Dalmatiae F. Jordani Foresti convocata, 
litterae patentes quibus a Rev.mo Patre Magistro Generali totius Ordinis F. Antonino Cloche assumptus et 
creatus declarabatur Doctor et Magister in Sacra Theologia ac incorporatus Collegio et consortio Doctorum 
et Magistrorum Provinciae Dalmatiae A. R. P. F. Hyacinthus Marini, actualis Regens huius Studii Generalis 
Jadrensis, cum voce et loco et omnibus gratiis, privilegiis, immunitatibus ac exemptionibus, sub die 21. 
Martii 1716. Emanatae, ac subscriptae ac registrate Romae per Adm. R. P. F. Thomam Lascaris, Magistrum 
ac Socium eiusdem, atque ipso pariter die et incontinenti, praemissa fidei professione, publice lauretaus
fuit a supradicto Rev.mo P. Inquisitore ac Vicario Provinciali, ut supra, spectantibus cunctis, nec non illi 
gratulantibus.